
IT-Projektleder til Dansk Producentansvar

Vær med til at forme fremtidens digitale løsninger indenfor bæredygtighed

Er du passioneret omkring  projektledelse? Trives du med at gå forrest og skabe
resultater? Har du en god teknisk forståelse? Så kan du være den IT-projektleder, vi
søger hos Dansk Producentansvar (DPA).
 
Bliv en del af en organisation i vækst. DPA er en selvejende organisation placeret i
spændingsfeltet mellem den offentlige og den private sektor. Vi varetager delegerede
og lovfastsatte opgaver for Miljøministeriet vedrørende producentansvar for emballage,
engangsplast, fiskeredskaber, elektrisk udstyr, batterier og biler. Vores primære
opgave er at udvikle og drifte IT-systemer, der understøtter administrationen af
producentansvaret og vejleder virksomheder i deres forpligtelser. Derudover
samarbejder vi tæt med Miljøstyrelsen og Miljøministeriet om koordinering på området.
 
Som IT-projektleder hos DPA vil du få en central rolle i en nyoprettet afdeling, hvor du
vil drive IT-projekter på tværs af organisationen . Du vil arbejde med digitalisering af
lovgivning og optimering af eksisterende systemer.
 
Dine primære opgaver:
•   Lede IT-projekter fra start til slut  
•   Facilitere workshops og møder med relevante interessenter, herunder styrelser og
ministerier
•   Deltage i styregruppemøder og bidrage aktivt til beslutningsprocesser
•   Koordinere med leverandører og sikre fremdrift i udviklingsplaner
•   Sparre med kolleger og andre interessenter for at sikre kvalitet og effektivitet
•   Reviewe planer, dokumentation og evaluere projekter og processer
 
Hvem er du? 
Vi forestiller os, at du har mindst fem års erfaring som IT-projektleder og en relevant
uddannelsesbaggrund. Erfaring fra det offentlige eller en virksomhed, der leverer
ydelser til det offentlige, er en fordel.
 
Du er en stærk kommunikator, der kan navigere på alle organisationsniveauer og
formidle tekniske aspekter på en forståelig måde. Du har evnen til hurtigt at sætte dig
ind i nye områder, identificere behov og motivere til samarbejde på tværs af
organisationen. Derudover har du erfaring med at udforme produktbeskrivelser,
reviewe projektdokumentation og arbejder ubesværet på dansk og engelsk.
 
Vi tilbyder:
•   En central rolle i en organisation, der arbejder for et bedre miljø
•   Et uformelt og dynamisk arbejdsmiljø med plads til gode idéer og initiativer
•   Et kontor i hjertet af København med fokus på work-life balance, ansvar og
medbestemmelse
•   Mulighed for at præge udviklingen af organisationen og din egen rolle
 
Er du klar til at tage næste skridt i din karriere og blive en del af en organisation i
vækst? Så send din ansøgning allerede i dag!
 
Ansøgning og kontakt
I denne ansættelsesproces bliver vi assisteret af European Search Company. Hvis du
har spørgsmål, kan du kontakte: Brian Ranvits på; +45 2048 0548 eller
bra@europeansearch.dk 
 
Ansøgning og CV fremsendes elektronisk via nedenstående ansøgningsknap.  
 
Vi ser frem til at høre fra dig!
 
Om Dansk Producentansvar
Dansk Producentansvar (DPA) er en selvejende organisation, der siden 2005 har
varetaget producentansvaret i Danmark. Vi arbejder på vegne af Miljøministeriet med
at sikre, at reglerne for producentansvar for emballage, engangsplast, fiskeredskaber,
elektrisk udstyr, batterier og biler bliver håndhævet retfærdigt og konkurrenceneutralt.
Derudover administrerer vi blandt andet udbetalingen af skrotpræmie for udtjente biler
og indsamler data til EU’s miljømål. Gennem vejledning og datadrevet indsigt hjælper
vi virksomheder med at navigere i producentansvaret og understøtter en cirkulær
økonomi.
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